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Vi har lämnat påsken bakom oss och blickar framåt mot Valborg och första maj. Även om vi ser klara 

vårtecken låter värmen vänta på sig minst en vecka till. Det finns mycket att göra på tomterna, som 

lövkrattning och rensning av kvistar och nedfallna grenar som inte orkat stå emot de kraftiga vindarna.  

   

Didriksdals Samfällighetsförening  

Hej! 

Om föreningsstämman och motioner 
Föreningsstämman hålls lördagen den 15 juni klockan 11 på ängen vid Badviken. De som inte kan 

komma kan skicka en fullmakt med grannen. Motionerna vil vi ha senast den 30 april för att ha tid att 

fälla yttranden inför årsmötet. Kallelse till årsstämman med berörda handlingar kommer vecka  22. 

Om städdagen 
Städdagen hålls sedvanligt dagen efter, det vill säga 16 juni med start klockan 10. Framförallt är det 

våra stränder som behöver snyggas upp, men även dikesrenar och grönområden efter behov.  Efter 

arbetet samlas vi vid Badviken för korvgrillning och fika. 

  

Styrelsen 

Nyhetsbrev april  2024  



Om vägar 
Vägarna har klarat sig hyfsat bra efter vintern förutom att det finns en del potthåll här och där. 

Temperaturväxlingarna har bidragit till att kostnaderna för salt och grus har ökat. När det gäller 

kantningen av Didriks väg är det arbetet beställt. Vi väntar nu på en återkoppling från företaget om när 

de kan börja med arbetet. Det bör ske inom överskådlig tid. Kostnaden kommer  dock att hamna på 

nästa års budget. 

När det gäller Bubbs väg så har alla berörda fastigheter fått nya fastighetsnummer. Vi hoppas att 

förändringen gör att postgången och andra leveranser kommer att löpa på smidigare än tidigare. 

Didriksdals Samfällighetsförening  

c/o Lena Krüger, Strömkarlsvägen, 29 167 62 Bromma,  info@didriksdal.se 

  

 

  

  
 

  

Om midsommarafton 
Firandet av midsommar på ängen vid Badviken är 

en tradition som många medlemmar vill behålla. 

Men det bygger på frivilliga krafter som samlas på 

ängen, förslagsvis klockan 15. Med gemensamma 

ansträngningar kan midsommarstången smyckas 

och resas. Med hjälp av en liten högtalare och 
mobil kan dansen komma i gång.  

Om sprängningar 
Många störs av sprängningar som pågår på Hässelviksvägen vilket kommit till styrelsens kännedom. 

Vi vill förtydliga att det som händer inne på fastigheterna är inget som styrelsen råder över, vårt ansvar 

gäller enbart vägar och grönområden. De bestämmelser som gäller ljudnivåer bör  man ta upp med 

byggherren. 

 Trevlig  vår! 

               önskar Styrelsen 

Nyhetsbrev april 2024 


